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Szanowni Państwo!
Z przyjemnością przekazuję Państwu sierpniowy numer mie-
sięcznika „Transport drogowy”. 

Jak zawsze dołożyliśmy wszelkich starań, aby jego tematyka 
dotyczyła najistotniejszych kwestii branżowych i spełniła 
Państwa oczekiwania.

Polecam Państwa uwadze artykuł na temat nowych możliwości finansowa-
nia projektów transportowych oraz drugą część artykułu na temat przewozu 
benzyny. 

Przypominam, że w razie pojawienia się wątpliwości związanych z praktyką 
wykonywania przewozów drogowych istnieje możliwość nadsyłania pytań do 
redakcji na adres: pisarczyk@dashofer.pl, a nasi eksperci udzielą Państwu 
fachowej odpowiedzi na łamach serwisu.

Magdalena Pisarczyk
Redaktor odpowiedzialny

pisarczyk@dashofer.pl
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Więcej noWoczeSnych dróg
rada Ministrów, na wniosek mi-
nistra infrastruktury i rozwoju, 
przyjęła 5 sierpnia 2014 r. zmiany 
do Programu Budowy dróg Kra-
jowych na lata 2011-2015. dzięki 
nim do Programu wprowadzone 
zostały nowe zadania: budowa 
drogi ekspresowej S6 Szczecin – 
Koszalin, wraz z obwodnicą Ko-
szalina i Sianowa oraz obwodnice 
Wałcza w ciągu S10 i Szczecinka 
w ciągu S11. inwestycje te mają 
kluczowe znaczenie dla rozwoju 
gospodarczego województwa za-
chodniopomorskiego, poprawią 
także dostępność transportową 
portów morskich.

Kolejną zmianą w Programie jest 
podwyższenie klasy technicznej 
części obwodnicy Olsztyna na od-
cinku Olsztyn Południe – Olsztyn 
Wschód. Odcinek ten będzie reali-
zowany jako droga ekspresowa.

Dzięki dodaniu do Programu no-
wych inwestycji wartość zadań 
zaplanowanych do realizacji w ra-
mach załączników 5 i 6 wyniesie 
72,3 mld zł.

W nowej perspektywie finansowej 
na lata 2014-2020 będzie kontynu-
owana realizacja inwestycji drogo-
wych na drogach szybkiego ruchu, 

dzięki czemu powstanie spójna sieć 
nowoczesnych i bezpiecznych dróg. 
Realizowane inwestycje obejmują 
również obwodnice wyprowadzają-
ce ruch poza centra dużych miast. 
Jest to szczególnie ważne w przy-
padku tzw. ruchu ciężkiego i tranzy-
towego.

Wszystkie zadania drogowe, których 
realizacja nastąpi w nowym okre-
sie programowania UE, znajdą się 
w nowym, kompleksowym progra-
mie drogowym, nad którego przygo-
towaniem pracuje obecnie MIiR.
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